
til Fa?,\ur& z& slulby pevnej siete
SlovakTelekom,a.s.,Bajkalskd2S,8lT62Bratislava,Obchodn)iregistervedeny priOkr.s0deBratislaval.,odd.Sa,vlozkae.20SllB,leO:35763469

Dle:2020273893,1eDPH:SK2020273893, Tarrabanka,a.s.,distoUetu2628740740/1t00,lBAN:SK2811000000002628740740,BtC:TATRSKBX

SUITIIHNUHRADU:

oAtult sptltttostt:
vlRngttHYsYn,tgol:

44,02 €
27.10.2013

4754704823

Ddtum dodania sluZby:

Ddtum vyhotovenia:

e isto fakdry:
reo:

30.09.2013

05.10.2013

4754704823

0035231 4

Faktriru prosim uhradte platobnfm prikazom
voVa5ej banke najeden z uvedenfch ti6tov:

dislo rldtu VUB: 2314093958/0200
e islo rjdtu Tatra banka: 26287407 4011100

dislo tjdtu SLSP: 6337387770900

UZitodnd inform6cie

A Y62eny zirkaznik, na bezplatnom disle

0800/123500 Vdm poskytneme vSetky informdcie

kVasim fakt0ram, ako aj kproduktom aslu2bdm

Telekomu. K dispozicii sme Vdm podas pracovnlich

dni, od 8.00 do 21.00 hod.

V pripade poruchy na pevnej linke nds, prosim,

kontaktuite na bezplatnom disle E 12 1 29.

Fakt[ru s podrobn!'m vysvetlenim najdete na

www.telekom.sk/vzorlaktury

e islo adresdta:

Prehl'ad VaSich poplatkov 01 .09.2013 - 30.09.2013:
Hlasov6 slu2by - telefdnne dlslo 03517602582

Pravideln6 poplatky

Pevn6 zablokovanie odch. volani

Biznis Slovensko zlhvnenf

Biznis MobilAktiv

Poplatky za volania
: .r) t':li . .',i,) .il .1. .j i t.i |it iiii|ri,i: a t :., i.,i),.i .
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Hlasov6 sluZby - telef6nne dislo 035/7602582 spolu

Adresdt: "Magn6lia"ZariadenieSocidlnychSluZiebHurbanovo,

SPortovd 32211 1

947 01 Hurbanovo 1

Udastnik: "MAGNOLIA"Zariadeniesocialnychslu2iebHurbanovo,

Sportovri 322lt t

947 0'l Hurbanovo 1

1 01 071 2301

,';'::*
\r znt,ili. riiiii rr)! x r'r.rt,l{r:r. i:r'nilr! S!l

Obdobie
01 .09.2013 - 30.09.2013

0r .1 0.201 3 - 31 .1 0.201 3

01 .10.2013 - 31.1 0.20r 3

Pravideln6 poplatky spolu

Volania
i.:t:t:: Volania na ms T

Volania na Orange

Volania na O2

Volania na 0850
Volania na 0800
Tiesriov6 volania

Miestne volania

Medzimestsk6

lnformadn6 slu2by

Poplatky za volania spolu

Po6et
1

1

1

Podet
1

21

2

2

2

3

100

15

3

GenabezDPH
0,33 €

17,99 €

8,93 €

eas
0:01:00

0:46:43

0:06:51

0:07:06

0:09:04

0:04:43

4:10:00

0:46:21

Spolu bez DPH

0,33 €
17,99 €
8,93 €

27,25 €

Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,4500 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
8,2500 €

8,70 €

35,95 €

Ostatn6

Pravideln6 poplatky

VOVe domovTT

Ostatn6 spolu

Obdobie
01.09.201 3 - 30.09.201 3

CenabezDPH SpolubezDPH
0,73 € 0,73 €

0,73 €

Podet
1

DPH

Na vsetky poplatky sa vztahuje jednotnd sadzba DPH

Sadzba DPH

20o/o

Zdklad dane
36,68 €

DPH
71.L e

Celkovii suma na tlhradu:
Dakujeme.

Pre uhradenie fakt(ry kliknite
nalogoVa5ej banky:

44,02 €
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